SEGUN LA REVISION DE LAS FICHAS DE RESUMEN DE CURRICULUM VITAE PRESENTADAS:
PROYECTO | CODIGO | SERVICIOALAQUE | NowRe pEL POSTULANTE OBSERVACIONES APTO [ NO APTO
! 1012 | ANULADOS
| CASAFRANCA AUCAILLO i B
CESAR S1 CUMPLE APTO
| A - g:"mdigﬁfé‘:;m AQUISE CABRERA ANGEL | =
| e DAVID SI CUMPLE APTO
| MARTINEZ CCOPA JACOB | NO PRECISA INFORMACION EN SUFICHA | preo oo
| RESUMEN
. , SEGUIL ALFARO EDWART L‘SBE‘I’C":;’LE EXPERIENCIA EN EL SECTOR | \6 2570
14 Asistente Técnico de
o RAY ANTONY FIGUEROA | NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERENCIA | o 1070
GIBAJA GENERAL REQUERIDA
QUISPEROJASHEIDDY | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REFe
SHIOMARA DESEMPERANDO LA FUNCION
QUISPE TICONA JHON
B CUMPLE PERFIL APTO
DELGADO PAREDES NO CUMPLE EXPERIENCIAENSECTOR [\ o
CRHISTOPER LUIGUI PUBLICO RELACIONADO CON SSOMA
R b| CONDORI ESPINOZA NO CUMPLE EXPERIENCIA EN SECTOR
15 | Seguridad y Salud en | MIRYAN MELDRID PUBLICO HRARIR
el Trabajo
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
MUNOZ TEJADAJOLEK RIS | Moy (= neMPOD NO APTO
b HUAYLLANIROGER | ¢\ ju1pL £ PERFIL APTO
MIRANDA MORENO
CHRISTIAN ALEXANDER | CUMPLE PERFIL APTO
MESONES LA ROSA NO CUMPLE EXPERIENCAENSECTOR [\ oo
ANDAHUAYLILLAS RODRIGO A. PUBLICO RELACIONADO CON SSOMA
Uscapi Gallegos Cristhian | NO CUMPLE CON LOS CONOGIMENTOS O | 0 oo
Wilbert ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS
Camani Champi Alfredo NO PRESENTO FICHA DE POSTULACION | DESCALIFICADO
16 Responsable Almacé . N ;
pons J Chuqulsaca Loaiza Kevin CUMPLE PERFIL APTO
Elmer
HUALLPACCOYORUSS  NO CUMPLE CONLOS CONOGIMENTOS O [ \or
MIDALY ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS
BEJAR MONTES DE OCA
17 | Topbgrafo repinpallatoc CUMPLE PERFIL APTO
Conductor de
18 | Voiquete EGAS60 | PESIERTO DESIERTO
Conductor de
9 |Volquete EGK665 | PESIERTO DESIERTO
Operador de
20 |ExcavadoraCASE | DESIERTO DESIERTO
CX2908
ROZAS PINARES MARIA
ELENA CUMPLE PERFIL APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI
21 | Tecnico en enfermeria | o a6 GOHRING YOSSI | ESPECIFICA NO APTO
MARILIA ANGUIOSA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI
HUAMAN ESPECIFICA NO APTO

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

2 Operador de
Motoniveladora ALEXIS CHILLCAHUAMAN | NO PRESENTO FICHA DE POSTULACION | DESCALIFICADO
ZORRILLA ENRRIQUEZ
T” \ Inspectorde Obra | ¢/ BERT GENARO CUMPLE PERFIL APTO
\EGUILUZ HUISAEDGARD | CUMPLE PERFIL APTO
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
Bonducorde GENERAL Y ESPECIFICAEN EL SECTOR
24 | Camioneta para QUISPE PENA ANGLIN PUBLICO NO APTO
Inspeccion ROJAS SANTOS RAUL
ERNESTO CUMPLE PERFIL APTO
CONDORI MENDOZA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI
CARLOS EDUARDO ESPECIFICA NO APTO
25 Operador de Rodillo
Liso Vibratorio LCB
DESIERTO DESIERTO
26 | Topégrafo DESIERTO DESIERTO
2 : PARRA CHALCO JOSEP
271 |AsstentaTécnico | pieanng NO PRESENTA FICHA RESUMEN DECV | DESCALIFICADO
QUISPE QUISPE BRENDA
MIRELLA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO APTO
LIMAYPUMA CCORICASA
NAZARIO CUMPLE PERFIL APTO
TALARERANO MAMANI
DIEGO ARMANDO CUMPLE PERFIL APTO
28 Técnico en Aspersion
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
MAZA RODRIGUEZ WILMER | EN EL SECTOR PUBLICO NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL EN
QUINONES SAICO JOSE LUIS | EL SECTOR PUBLICO NO APTO
SALAS USCAMAYTA NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
YESHICA GENERAL REQUERIDA NO APTO
MALPARTIDA LOAIZA ANA
MIRIAM CUMPLE PERFIL APTO
MELENDEZ HUANCA NO ACREDITA CONOCMIENTO EN
RONALD QUECHUA BASICO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
CCOA YUCRA LILIANA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, NO
29 | Antropologo FRANCISCA GUMPLE ESPECIALIZACION NO APTO
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
HUAHUASONCCO HUAMAN | ESPECIFICA, ESPECIALIZACION, NO
ALBINO PRECISA DOCUMENTOS NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
HUAMAN ROCCAWILSON | ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA NO APTO
v QUISPE HUARHUA YOSHIRA | NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO APTO
; e CARLOS CCORAHUA PERCY
i Tg“‘;e”lcola JAVIER NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO APTO
B fouceen an NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA,
MIRANDA ALMARAS ELIO | NO CUMPLE ESPECIALIZACION NO APTO
CCAGYA CCAMA FRANKLIN | CUMPLE PERFIL APTO
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NO CONSIGNA DOCUMENTOS QUE
SUSTENTENTE GRADO ACADEMICO,
MAMANI CCAMA EXPERIENCIA LABORAL (FICHA
ESTANISLAO INDEBIDAMENTE LLENADA) NO APTO
Ingeniero de
31 | Especialista en Obras | MAMANI MALAGA ALEX NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
Hidraulicas | CARLO  DESEMPENANDO LA FUNCION _|NoaPTO
32 |Asistonte Téenico| | DESIERTO - |DESIERTO
Asistente Técnico Il
% lg) | HANCCOHUANCAALFREDO |CUMPLEPERFIL __ |APTO
34 | Responsable do CCOSCOPUMALLOCLLA | NO CUMPLE GRADO ACADEMICO
% |Mmacen | FREDY REQUERIDO NO APTO
VENTURA BORDA CARMEN
wz | CUMPLEPERFIL APTO
CANARI QUISPE HITLER NO TIENE LA FORMACION ACADEMICA
35 | Apoyo Administrativo [ JULIAN REFERIDA NO APTO
NO TIENE CONOCIMIENTOS O
ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL
CUYO YUCA BETTY LINETH | PUESTO NO APTO
PRUDENCIO DUERNAS
| 3| Rosponsable SSOMA BRUMET*__ "W | cweieperr Lasto
TTITO CANDIA SHARON NO PRESENTO FICHA RESUMEN DE CV | DESCALIFICADO
SILVIA BARRIOS ENIDA
AGUSTA CUMPLE PERFIL APTO
37 Responsable c'!a
Salud Ocupacional LAS FECHAS DE LA EXPERIENCIA
LABORAL NO SON LEGIBLES Y NO ESTAN
ESPECIFICADAS (FICHA INDEBIDAMENTE
CUBA ALFARO JULIETA LLENADA) DESCALIFICADO
JARA HUALLPA PEDRO
EDGAR CUMPLE PERFIL APTO
NO CONSIGNA DOCUMENTOS
ATAYUPANQUI HUAMAN SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
ELVIS YUR LABORAL NO APTO
VERSALLES NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
SURCO SOCRATES LABORAL ESPECIFICA NO APTO
YALLERCO CORIMANYA
4 |Provencionista de ADELZON NO PRESENTA FICHA RESUMENDECV | DESCALIFICADO
Riesgos PACO DIAZ ROSMERY
VENANCIA NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
BAUTISTA REVOLLAR YURY
PAVEL CUMPLE PERFIL APTO
DAZA QUISPE YESSICA CUMPLE PERFIL APTO
SURCO RAMOS RENE
RONALD CUMPLE PERFIL APTO
SANCHEZ ACCOSTUPA
ELVIS CUMPLE PERFIL APTO
NUNEZ LOPEZ JENNY CUMPLE PERFIL APTO
39 | Técnicoen QUISPE TINCO FRIZIAN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL
Enfermerla NOEMI SECTOR PUBLICO NO APTO
QUISPE LUNA DUGMA CUMPLE PERFIL APTO
APAZA QUISPE BEATRIZ | NO CUMPLE GRADO ACADEMICO NO APTO
JIMENEZ GUEVARA
Responsable Area WILFREDO CUMPLE PERFIL APTO
40 | Social y Relaciones NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
Comunfarias MEDINA RUIZ YOXANA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO NO APTO
MAQUE RAMOS MILTHON
GUILMER CUMPLE PERFIL APTO
g NO TIENE EL GRADO ACADEMICO
AINA JOEL FL REQUERIDO NO APTO
41 | Tecnloo Topdgralo  F'eyj~AbliGA LARICO MAXIMO | NO TIENE EL GRADO ACADEMICO
LIZARDO REQUERIDO NO APTO
2 Conductor de ARREDONDQ MALLMA
Camionela EGJ-630 | WILSON CUMPLE PERFIL APTO
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I Conductor de LOVATON SOLIS LUIS
Camioneta EGM-920 | ALBERTO CUMPLE PERFIL APTO
| Conductor de PEREZ OROSCO DINO CUMPLE PERFIL o APTO.
| Camioneta EGO808 | ¢ CONDORIDANIEL | FICHA DE POSTULACION INCOMPLETA | NO APTO
a5 | Conductor de FICHA DE POSTULACION IMDEBIDAMENTE
Volquete EGO-589 | TORRES CHAUCARENAN | LLENADA - _|NoAPTO
% Conductor de
Volquete EGO-606 | DESIERTO - DESERTO
7 Conductor de Camion
. |BarandaEGI770  [DESERTO | S DESIERTO
Operador de
48 Excavadora Case
CX2908 CHAMPI FERRO ANDERSON | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA | NO APTO
Operador de Mini
49 | Cargador New TERRAZAS ZULUAGA
Holland L223 EFRAIN CUMPLE PERFIL APTO
I P ble Social | UMERES BELLIDO INGRITH | NO CORRESPPONDE AL GRADO
oaponRAe CALOLYN ACADEMICO SOLICITADO NO APTO
ROA QUISPE BLANCA NO CORRESPONDE A LA FORMACION
NIEVES ACADEMICA SOLICITADA NO APTO
CHOQUE MALAGA BRIGGITE
BRENDA CUMPLE PERFIL APTO
B [ Biaencliniots HUALLPA HUANCA SHALY | NO PRECISA CONOCIMIENTOS Y
ROCIO ESPECIALIZACION REQUERIDA NO APTO
VARGAS MACHACA YHON | NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
FREDY EL SECTOR PUBLICO NO APTO
MARROQUIN MEJAWELL | CUMPLE PERFIL APTO
ROA QUISPE MAXGORQI | NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
RUBY EL SECTOR PUBLICO NO APTO
52 Asistente de Obra
OLIVERA MAYHUAEDISON | NO PRECISA LAS CAPACITACIONES Y/O
FRANCO ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS NO APTO
MARANGANI
HUAMAN PUMAHUALCCA | NO PRECISA LAS CAPACITACIONES Y/O
RITA ISABEL ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS NO APTO
CUYO YUCA EDITH
ZORAYDA CUMPLE PERFIL APTO
QUISPE SANCHEZ FRAY NO PRECISA LAS CAPACITACIONES Y/O
CRISTIAN ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS NO APTO
53 Auxiliar Administrativo
HIUCHI BATALLANOS INDIRA | CUMPLE PERFIL APTO
ALARCON PUMA ERIKA
MILAIDE CUMPLE PERFIL APTO
LAROTA CUITO YULISA CUMPLE PERFIL APTO
QUISPE PAUCAR RONI CUMPLE PERFIL APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
JAVIER QUISPE JACK REQUERIDO NO APTO
54 Responsable PEZO ZEGARRA ARTURO
Agrolégico CALIXTO CUMPLE PERFIL APTO
. . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
55 | postente Tecnicode | oy spE LEVA LUIS GENERAL Y ESPECIFICO EN SECTOR
FERNANDO PUBLICO NO APTO
56 | Arquediogo CACERES YNOCENCIO NO PRECISA LAS ESPECIALIZACIONES Y
RHONY CERTIFICACIONES REQUERIDAS NO APTO
LIMATAMBO YARAC USCA MONICA CUMPLE PERFIL APTO
LAURA ARMUTO NILSON NO PRECISA LAS ESPECIALIZACIONES Y
BRADDY CERTIFICACIONES REQUERIDAS NO APTO
57 | Asistente Arqueclogla —
MALDONADO RAMOS NO PRESENTA FICHA RESUMENDE CV | DESCALIFICADO
ENRIQUEZ RODRIGUEZ NO PRECISA LAS ESPECIALIZACIONES Y
PAVEL ENZO CERTIFICACIONES REQUERIDAS NO APTO
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NO PRECISA LAS ESPECIALIZACIONES Y
SAICOFLOREZ YENILUZ | CERTIFICACIONES REQUERIDAS | NO APTO
NO PRECISA LAS ESPECIALIZACIONES Y
CUBA CRUZ LUIS ALBERTO _| CERTIFICACIONES REQUERIDAS NO APTO
MAYNICTA HUMAN OMAR | NO PRECISA LAS ESPECIALIZACIONES Y
JOEL CERTIFICACIONES REQUERIDAS NO APTO
CAHUANA HUAMANI MARI
CARMEN CUMPLE PERFIL APTO
gg | Licenciadoen NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION EN
enfermeria HUANCA AYME YOVANA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO NO APTO
NO PRESENTO SIN FICHA RESUMEN DE
NUNEZ PAZ SCALY cv DESCALIFICADO
TITO GONZALES HONORATO | CUMPLE PERFIL APTO
59 | Topogralos CUTUCALLA MOLLEHUANCA | FICHA RESUMEN INCOMPLETA,
RUBEN INDEBIDAMENTE LLENADA DESCALIFICADO
TORDOYA PAZ ZICO NO CUMPLE GRADO ACADEMICO NO APTO
0 | Awitores de Obre NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LASTEROS ARANCA ELIO | ESPECIFICA NO APTO
61 | Monitor de Seguridad | LEGUIA MAUCAYLLE DAVID | NO PRESENTO FICHA RESUMEN DE CV | DESCALIFICADO _
Especialista de
62 Disefio de Redes de | MEDRANO VASQUEZ JUAN
Riego DIMITRI CUMPLE PERFIL APTO
g3 | Asistente en Ciencias | MELO CAJAHUILLCAKARLA |NO CUENTALAS ESPECIALIZACIONES
Agrarias YOVANNA REQUERIDAS NO APTO
NO CUENTA LAS ESPECIALIZACIONES
ROCCA CONDORI PASCUAL | REQUERIDAS NO APTO
64 Conductor de ATUCURI GUERRA JOSE
Camioneta LuIS CUMPLE PERFIL APTO
NO TIENE ESPECIALIZACION NI
65 | Responsable SSOMA | v /ANA HUANCAAYME | CONOCIMIENTOS EN SSOMA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
GOMEZ AYALA JESUS ESPECIFICA NO APTO
, _ NO CONSIGNA DOCUMENTOS
g6 | Asistente Técnico - SUSTENTATORIOS EN EXPERIENCIA
Sistema PISTI TECTE LABORAL, FICHA RESUMEN
QUISPE QUISPE OSCAR INDEBIDAMENTE LLENADA DESCALIFICADO
ROJAS ROJAS ALBERT NO PRESENTA FICHA RESUMENDECV | DESCALIFICADO
SALCEDO ATAULLUCO RUBY | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ALEXANDRA GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA. | NO APTO
MANACCASA CUSIHUAMAN
DELIA NO PRESENTA FICHA RESUMENDECV | DESCALIFICADO
PUMAHUALCCA HUARCAYA | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
DICBER GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA. | NO APTO
DELGADO HUAMAN
JOSELINE ESLY NO PRESENTA FICHARESUMENDECV | DESCALIFICADO
NAYHUA SONCCO
67 | Monitor de Seguridad | Al EXANDER CUMPLE PERFIL APTQ
TAIPE PILA DAMNA CUMPLE PERFIL APTO
GALLEGOS VALER JUAN
CARLOS CUMPLE PERFIL APTO
VILLAVICENCIO DALGUERRE | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
JARWIN ESPECIFICA NO APTO
MERMA VARGAS LHITMI NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
QUEMIS ESPECIFICA NO APTO
PICHIHUA AYCHO, KATTY | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
BEANEY ESPECIFICA NO APTO
6 | Topbgralo MANUTTUPA PUMALLICA | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
GUIZARDO GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
CHAMBILLA CHAPARRO NO CUMPLE CON EXPERIENCIAL LABORAL
CESAR EN SECTOR PUBLICO NO APTO
gy | Conductor de AROTAIPE QUEHUE NO CUMPLE CON EXPERIENCIAL LABORAL
Camioneta DOROTEQ EN SECTOR PUBLICO NO APTO
VERGARA CUYO HAROLD
WILSON CUMPLE PERFIL APTO
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VILLACORTA MENDOZA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
AYDE EXPECIFICA EN EL CARGO NO APTO
NO TIENE LA FORMACION PROFESIONAL
| POBLETE SALCEDO JOMARA | SOLICITADA - |noaPTO
ALEXANDRA QUISPE
JAQUEHUA CUMPLE PERFIL APTO
VILLAVICENCIO ALVAREZ
CARMEN ROSA CUMPLE PERFIL APTO
70 DURAND BOZA ANAHI NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA | NO APTO
QUIJIUA PALOMINO JEILER
ALVINZ CUMPLE PERFIL APTO
CHUTAS CCOSCCO PRESENTO FICHA DE RESUMEN DISTINTA
DENISSE. ALA PUBLICADA DESCALIFICADO
QUINONES MEDRANO NO TIENE LA FORMACION PROFESIONAL
- |JORGE SOLICITADA ~_|NoAPTO
R M0 YpNA CALCINA EDITH CUMPLE PERFIL APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
SUELDO SIMON SULY CEYLI | ESPECIFICA NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
JIMENEZ NINA GABRIELA | EL PUESTO NO APTO
ACHAHUI CAYLLAHUA RUTH | NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
ODALI REQUERIDO NO APTO
QUISPE CARAZASRUTH | NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
MIRIAM REQUERIDO NO APTO
ROMERO CATERIN ROMERO | NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO
CURO REQUERIDO NO APTO
AYRAMPO VASQUEZ JUAN | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
RICARDO ESPECIFICA EN EL CARGO NO APTO
VERA QUILCA LIDIALUISA | CUMPLE PERFIL APTO
DELGADO CASTILLO
WILBERTH JOSMELL CUMPLE PERFIL APTO
CACHI DELGADO CESAR | NO ACREDITA ESPECIALIZACION Y
MANUEL CONOCIMIENTOS REQUERIDOS. NO APTO
N NO ACREDITA ESPECIALIZACION Y
1 | Auwxiler dg Obra HUARANCCA FLORES CONOCIMIENTOS REQUERIDOS, NO
OSCAR CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
NO CONSIGNA DOCUMENTACION
MINA ESCALANTE GABRIEL | SUSTENTATORIA EN LA ESPECIALIZACION
ARCANGEL REQUERIDA NO APTO
72 Inspector de Obra DESIERTO
HANOCCA Conductor de
73 | Camioneta para
Inspeccion DESIERTO
NO CUMPLE CON TODOS LOS
74 | Inspector GIR CONOCIMIENTOS Y/O
ERIKA ESTRADA TICA ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS NO APTO
PAUCAR GUTIERRES JOSE | NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR
ALFREDO PUBLICO NO APTO
MAMANI PALOMINO ROY
ROGER CUMPLE PERFIL APTO
INSPECCION GIR ondhictor de PINEDA PACSI CESAR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
75 | Camioneta para ALBERTO GENERAL NO APTO
Supervision GIR TERZI ROJAS JOSE
ANTONIO CUMPLE PERFIL APTO
QUISPE QUISPE LEANDRO
WILBER CUMPLE PERFIL APTO
CUTIRE CUTIRE ARMANDO | NO TIENE FICHA DE POSTULACION NO APTO
A 76 Inspector de la Obra :
" Margen Derecha DESIERTO DESIERTO
3 m Conductor de
i " | Camioneta EGA-152 | BIVANCO HUILLCA NICANOR | SI CUMPLE APTO
af 78 | Asistente de Técnico
"~ | |decampo | SALAZAR OCAMPO ADLER
79 i e . |.CONZA ROCCA YESICA S| CUMPLE APTO
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NO PRECISA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
LABORAL Y ESPECIALIZACION, FICHA
Técnica en CURSE QUISPEROXANA | INDEBIDAMENTE LLENADA | DESCALIFICADQ _
Enfermeria NO PRECISA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
LABORAL, FICHA INDEBIDAMENTE
TAIRO HUAYTA MARITZA LLENADA DESCALIFICADO_
ANCASI AYMACHOQUE
JULVER SI CUMPLE APTO
VILLENA CORAHUALIDIO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
OMAR ESPECIFICA MINIMA NO APTO
; MORALES CENTENO NO CUMPLE EXPERIENCIA EN SECTOR
8 Prevencionista | yeaeRsON MAGNO PUBLICO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LIMPE DELGADO DORALY | ESPECIFICA COMO PREVENCIONISTA NO APTO
OROCHE CASAPINO JOSE | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
GUILLERMO GENERAL Y ESPECIFICA NQO APTO
HUAMAN TTICA PERCY NO CUMPLE GRADO ACADEMICO,
81 | Responsable Amacén | o ey CONOCIMIENTO Y ESPECIALIZACION NO APTO
g2 | Responsable del Area
Social GALIANO BLANCO CRISOLO | CUMPLE PERFIL APTO
Asistents de Técnico | SALLO QUISPE LEONARD | CUMPLE PERFIL APTO
83 deCampo01 | PUMACARI HUAMAN NO PRECISA DOCUMENTOS
NESTOR SUSTENTATORIOS DE ESPECIALIZACION | NO APTO
QUIIRITA ACHAHUANCO
ALDAIR CLAUDIO CUMPLE PERFIL APTO
QUILLE VELASQUEZ NO PRECISA DOCUMENTOS
ABRAHAN MISAEL SUSTENTATORIOS DE ESPECIALIZACION | NO APTO
NO CONSIGNA DOCUMENTOS
PALOMINO CONDO SUSTENTATORIOS DE CONOCIMIENTOS /
RUBELEONIL ALEXANDER | ESPECIALIZAGIONES NO APTO
NO PRECISA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
, .| SOLISHILACASA MARIA | LABORAL, FICHA INDEBIDAMENTE
84 As'sée"ée de Tgczf"w YUDIT LLENADA DESCALIFICADO
o LAmp0 NO PRECISA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
QUISPE ZURIGA FAHEED | LABORAL, FICHA INDEBIDAMENTE
JUNIOR ZURIGA LLENADA DESCALIFICADO
SANCHEZ FLORES DAYNA | NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION
MERTI REQUERIDA NO APTO
CUNO HUALLPA WENDY
KATERIN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL | NO APTO
MENDONZA MERCADO NO CUMPLE CON CURSOS DE
ROCIO OLENKA ESPECIALIZACION REQUERIDO NO APTO
'gge;"u':;‘;ge VEGA HUILLCAHUA SAUL | CUMPLE PERFIL APTO
8 | Responsablede | GARCIAESPINOZA ALAN
SSOMA JAR CUMPLE PERFIL APTO
HINOJOSA ACHAYA LUZ NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
MARINA Y/O ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
PINARREAR ARIAS EYKYNS
VANESSA NO PRESENTA FICHA RESUMENDE CV | DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
ZABALA CANAHUIRE RAUL | Y/O ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
LUNA PACHECO BRIGITTE | NO CUMPLE EXPERIENCIA EXPECIFICA =
: | HAIDY REQUERIDA PARA EL PUESTO NO AP
8 | Auwlar Administrativo e IOGAGUSI NO CUMPLE EXPERIENCIA EXPECIFICA
A3 PATRICIA DEL PILAR REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO
BALENZUELA CHAVEZ JOSE | NO CUMPE EXPERIENCIA ESPECIFICA
ALBERTO REQUERIDA NO APTO
- NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
CURSE QUISPE REINALDO | Y/O ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
TOMAYCONZA CALVO NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
VICTOR ADOLFO Y/0 ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
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HUASHUAYO MACHACCA | NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
KARINA Y/O ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
SAIRE CASTILLO IVON NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
JULISSA Y/0 ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
QUISPE HUILLCA KEIKO
SOFIA CUMPLE PERFIL APTO
HUAMAN ICHILLUMPA
EDGAR JONATHAN CUMPLE PERFIL APTO
OLIVERA MAYHUA NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
MARILANDIA Y/0 ESPECIALIZACIONES REQUERIDAS | NO APTO
HANGCCO CCOLQUE YANET | CUMPLE PERFIL APTO
QUISPE LAURA FRANZ
QUISPE DIAZ EDUARDO
PACHACUTEC MAMANI ELSA
CANARI IMATA WILBER
YUCRA HUAYLLALLI DAVID
PAUCAR HUAYOTUMA
, NO PRECISAN PROYECTO AL QUE
OBSERVAESSNTEUS&I?TSE%'_GU'ENTES HEINER POSTULAN Y/O NO PRECISAN CODIGO | DESCALIFICADO
- MESONES DE LA ROSA DEL SERVICIO AL QUE SE POSTULA
RODRIGO A
CHAVEZ CABRERA EDITH
QUILLAHUAMAN CACERES
FIORELA
JIMENEZ QUISPE DARCY
CCOA YUCRA ANALI
BALVINA

SE COMUNICA A LOS SIGUIENTES POSTULANTES AL PROYECTO CHECCA CANAS QUE, CONFORME
A LA COMUNICACION N° 02 PUBLICADA EN FECHA 24 DE JULIO, SE ANULARON LOS SERVICIOS
CONVOCADOS PARA EL PROYECTO CHECCA CANAS POR FALTA DE DISPONIBILIDAD

PRESUPUETAL:

CCOA QUISPI GUILLERMO

SORIA SALIVAS MAXI

PHOCCOHUANCA CCOLQUE ROBERTO

QUISPILLO QUISPE DAVID

MAYHUA HUANACO MELISSA BERTHA

ANALY NIRAN MERMA

ACHULLI CCAHUANA MARIA PILAR

JALIRE CONTRERAS ALICIA

CAHUANA ISLACHIN LUZ MARINA

RAMIREZ CALLA SILVIAROCIO

QUISPE NAUPA GUIDO

VARGAS GAMARRA EDSON JEREMY

CRUZ LABRARULO

LUZA MEZA SAUL MATIAS

CUSCO, 27 DE JULIO DE 2023

EL COMITE
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